ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЯСЬКЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКО ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

21 апреля 2022 г.                                                                                             № 168
	Об отмене решения совета депутатов от 30.09.2021 № 126 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо природных территорий на территории муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и решения от 16.12.2021 № 151 «О внесении изменений в Положение «О муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденное решением совета депутатов МО «Сяськелевское сельское поселение» от 30.09.2021 № 126»

 В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушения и Уставом муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов МО «Сяськелевское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета депутатов МО «Сяськелевское сельское поселение» от 30.09.2021 № 126 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и решение от 16.12.2021 № 151 «О внесении изменений в Положение «О муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденное решением совета депутатов МО «Сяськелевское сельское поселение» от 30.09.2021 № 126».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Сяськелевский вестник» и размещению на официальном сайте МО «Сяськелевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

                         М.М. Алексеева